
PZP/2.2023            Niegowonice, dnia 10.07.2023r. 
Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka  
w Niegowonicach  
ul. Szkolna 11, 42-450 Niegowonice 
 woj. śląskie powiat zawierciański 
 tel. 32/ 6729526 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 

prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze  zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn.:  „Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 2023/2024  w ilości szacunkowej 55.000 

litrów dla Szkoły Podstawowej im. ks. Stefana Joniaka w Niegowonicach”. 

 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00254014 z dnia 12.06.2023 r.  

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: DROŚ SAWICKI Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 42-141 Przystajń ul. Przemysłowa 2. 

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (100%).                     
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom 
określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 3 (trzy) oferty, których ocenę 
punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Razem 

1 

EUROSPED PALIWA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa,                                

41-902 Bytom ul. Dworska 6 

------- 
Oferta 

odrzucona 

2 
GAZ PETROL Sp. z o.o.                                                                      

55-080 Kąty Wrocławskie ul. 1 Maja 90 
98,43 98,43 

3 
DROŚ SAWICKI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

42-141 Przystajń ul. Przemysłowa 2 
100,00 100,00 

 
 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę złożoną przez firmę: EUROSPED PALIWA 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa,  41-902 Bytom ul. Dworska 6 
 
Uzasadnienie faktyczne 
Dnia 21.06.2023r. Zamawiający wezwał za pomocą formularza do komunikacji, przez platformę                             
e-zamówienia Wykonawcę EUROSPED PALIWA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu              
i brak podstaw wykluczenia. Termin złożenia dokumentów wyznaczono na dzień 27.06.2023r. godz. 12:00.  
Dokumenty, zgodnie z zapisami SWZ i ogłoszenia można było złożyć przy użyciu formularzy do komunikacji 
dostępnych w postępowaniu na stronie https://ezamowienia.gov.pl lub poczty elektronicznej e-mail: 
wirum@lazy.pl  

mailto:wirum@lazy.pl


Wykonawca nie złożył żadnych dokumentów do wyznaczonego terminu.  
 
W dniu 27.06.2023r. działając na podstawie art. 128 ust. 1 w zw. z art. 266 ust. 1 pkt 2 ppkt c),  ustawy                   
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający wezwał do uzupełnienia dokumentów 
podmiotowych. Termin uzupełnienia wyznaczono na dzień 30.06.2023  do godziny 12:00, zgodnie                       
z zasadami określonymi w rozdziale XI SWZ, tj. przy użyciu formularzy do komunikacji dostępnych                   
w postępowaniu na stronie https://ezamowienia.gov.pl lub poczty elektronicznej e-mail: wirum@lazy.pl  
 
Wykonawca ponownie nie złożył żadnych dokumentów do wyznaczonego terminu.  
 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) ppkt. c).  
 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 
2) została złożona przez wykonawcę:  
c) który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych prowadzonego postępowania 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-febd4a5f-04f9-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b     

https://www.bip.niego.jur.pl/       

mailto:wirum@lazy.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-febd4a5f-04f9-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
https://www.bip.niego.jur.pl/

		2023-07-10T11:18:01+0200




